
Wijziging Regeling erkenning diploma’s Dierproevenbesluit

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 28 juni
2007, nr. VGP/VV 2780785, houdende
wijziging van de Regeling erkenning
diploma’s Dierproevenbesluit

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 3 van het Dierproeven-
besluit;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van de Regeling erkenning
diploma’s Dierproevenbesluit wordt na
‘de opleiding tot proefdierverzorger van
het Reynevelt College te Delft;’ inge-
voegd:
de opleiding tot proefdierverzorger van
het Clusius College te Alkmaar;.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

VWS

Uit: Staatscourant 29 juni 2007, nr. 123 / pag. 21 1


